

793 16 Čaková

Obec Čaková, Čaková 101

V Čakové 13. 10. 2021

Uč. znak	1754/217
Zpracov.	13.10.2021
D. dopov.	13.10.2021
Přílohy: 1	
C. 1	
Doklady	
OBECNÍ ÚŘAD ČAKOVÁ	

Žádost o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím v platném znění

Obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím v platném znění.

1. - poskytnutí nabývacího titulu (kupní smlouva, darovací, ...) Obecního úřadu Čaková (Obce Čaková) k parc. č. 1754/217, v k. ú. Čaková.
2. - v kterém roce došlo k zápisu do Katastru nemovitostí.
3. - poskytnutí geometrického plánu, kterým byla parc. č. 1754/217 v k. ú. Čaková rozměřena a následně zapsána do Katastru nemovitostí.

Požadované informace, doklady a dokumenty požaduji doručit v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění, § 4a, odst. 2, písmene a) v listinné podobě tj. doporučeným dopisem do vlastních rukou. Upozorňuji Vás, že mám plné právo stanovit si formu, jakou mi tyto informace předáte. Výslovně nesouhlasím se zasláním emailem.

Dále Vás upozorňuji, že trvám také na splnění Vaší zákonné povinnosti dle zák. č. 106/1999 Sb. V platném znění, § 5, odst. 3, tj. že tuto žádost a odpověď na ni **zveřejníte způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na webových stránkách obce**, jak to dělají i v jiných obcích.

Předem děkuji za odpovědi a přeji příjemný den.

vyřizováno 13.10.2021